
Резултати по предметот Резбарство 

 

07.03.2024 

 

936 Диелза Асани  7 (седум) 

935 Ардита Алиу  7 (седум) 

 

 

 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 

 


